
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 144/21 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniające  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz.1535, poz. 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/199/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2021 rok zmienionej 

- Zarządzeniem nr 26/21 Burmistrza Ciechocinka z dnia 25 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 38/21 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 41/21 Burmistrza Ciechocinka z dnia 9 kwietnia 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXXI/225/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 kwietnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 49/21 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 kwietnia 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXXII/228/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 maja 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXXIII/241/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 77/21 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 20921 roku, 

- Uchwałą nr XXXV/247/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 14 lipca 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXXVI/250/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 86/21 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 lipca 2021, 

- Uchwałą nr XXXVII/256/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 6 września 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 109/21 Burmistrza Ciechocinka z dnia 14 września 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 114/21 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 września 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXXVIII/260/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 8 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 124/21 Burmistrza Ciechocinka z dnia 25 października 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXXIX/265/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 15 listopada 2021 roku,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 64.694.475,73 zł, zwiększa się do kwoty 

65.728.630,53 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) Dochody bieżące w kwocie 56.485.026,08zł, zwiększa się do kwoty 57.519.180,88 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 5951



3) w § 1 ust. 3 pkt.1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 11.669.575,55 zł, zwiększa się do kwoty 12.618.408,55 zł, 

4) w § 2  ust. 1 Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 72.834.879,56 zł, zwiększa się do kwoty 

73.869.034,36 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) Wydatki bieżące w wysokości 54.555.610,11 zł, zwiększa się do kwoty 

55.589.764,91 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 36.917.106,14 zł, zwiększa się do 

kwoty 36.995.815,14 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 

19.510.540,42 zł, zmniejsza się do kwoty 19.425.890,42 zł, 

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 

17.406.565,72 zł, zwiększa się do kwoty 17.569.924,72 zł, 

9) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 13.038.365,93 zł, zwiększa 

się do kwoty 13.908.489,93 zł, 

10) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości 58.325,04 zł, zwiększa się do kwoty 143.646,84 zł, 

11) w § 2 ust. 3 pkt. 1) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jst odrębnymi ustawami w wysokości 11.669.575,55 zł, zwiększa się do kwoty 12.618.408,55 zł. 

§ 2.1 Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2021 rok, o których 

mowa w § 1 ust. 1 i 4 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki 3a, 3b oraz 5 do uchwały 

nr XXVI/199/20 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Ciechocinka na 2021 rok. 

3. Zmiany planu finansowego dochodów i wydatków 2021 rok związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami stanowią załączniki 3a i 3b do 

przedmiotowego zarządzenia. 

4. Nowe zestawienie wydatków oświatowych na 2021 rok stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Burmistrz 

Leszek Dzierżewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5951



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5951



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5951



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5951



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5951



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5951



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5951


		2021-11-30T10:16:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




